Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

11-05-2023

F.18/22/69
NL:TZ:0000247893:F001
13-09-2022

mr. D.J. Klijn
mr J.J. Reiziger

Uniplan Noord B.V. 20-10-2022
1

Gegevens onderneming

Uniplan Noord B.V. (hierna: "Uniplan” dan wel "de failliet") is een besloten 20-10-2022

vennootschap met beperkte aansprakelijkheid. Zij is gevestigd aan de 1

Osloweg 124 te Groningen.

Activiteiten onderneming

Uniplan Noord is een schilders- en glaszettersbedrijf. 20-10-2022
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2021 €1.196.579,00
2020 € 953.087,00
2019 €1.435.195,00

Winst en verlies
€ -216.837,00
€ -103.322,00

€43.963,00

Balanstotaal
€ 222.845,00
€421.164,00

€418.157,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a65bfee1-6733-ed11-a86b-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c6c9c00e-5167-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens komen uit de jaarrekening 2020 en de proef
saldibalans 2021.

Gemiddeld aantal personeelsleden

14

Boedelsaldo

€0,00

€ 5.556,67

Toelichting

Het huidige saldo op de betaalrekening van Uniplan bij de ING Bank is €
33.019,06 . Dit saldo zal nog verdeeld moeten worden tussen de pandhouder
en de boedel (verslag 2).

€ 25.787,07

Toelichting

Het huidige saldo op de betaalrekening van Uniplan bij de ING Bank is €
33.732,20. Dit saldo zal nog verdeeld moeten worden tussen de pandhouder
en de boedel (verslag 3).

Verslagperiode
van
13-9-2022
t/m
11-10-2022
van
12-10-2022
t/m
31-12-2022
van
1-1-2023
t/m

31-3-2023

20-10-2022

1

20-10-2022
1

20-10-2022

1

27-01-2023

2

11-05-2023
3

20-10-2022

1

27-01-2023
2

11-05-2023
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 100 uur 24 min
2 84 uur 24 min
3 57 uur 6 min
totaal 241 uur 54 min

Toelichting bestede uren
Opmerkingen:

1. De informatie in dit verslag is (deels) nog onderwerp van nader
onderzoek. In een later stadium kan blijken dat deze informatie moet
worden aangepast.

Omtrent de volledigheid en juistheid van de in dit verslag opgenomen
gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden gedaan.

2. Aan dit verslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Niets in deze verslagen kan worden geinterpreteerd als een
erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

In deze verslagperiode is 0,6 uur van mr. J.J. Reiziger d.d. 11 oktober 2022
gecorrigeerd (verslag 2).

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandeelhouders van Uniplan zijn mevrouw A. Kool en de heer J. Heerspink,
elk voor 50%.

Mevrouw A. Kool is bestuurder van Uniplan.

1.2 Lopende procedures

Uniplan is betrokken bij een procedure waarbij een voormalige opdrachtgever
schade vordert van Uniplan. De curator heeft recentelijk de onderliggende
(proces)stukken ontvangen en zal deze bestuderen.

1.3 Verzekeringen

De relevante verzekeringspolissen zijn geinventariseerd en betaling van de
verschuldigde premies heeft (mede) in het kader van het voortzetten van de
activiteiten, waarover later in het verslag meer, plaatsgevonden.

De polissen zijn beéindigd (verslag 2).

20-10-2022

1

27-01-2023
2

20-10-2022
1

20-10-2022
1

20-10-2022
1

27-01-2023
2



1.4 Huur

Er is sprake van een lopend huurcontract. Deze is nog niet opgezegd door de
verhuurder of de curator. Met de verhuurder is afgesproken dat de
huurovereenkomst per direct kan eindigen, indien en zodra het gehuurde pand
niet meer gebruikt wordt.

De veiling van de roerende zaken is in december 2022 afgerond en de
uitlevering van de verkochte zaken heeft plaatsgevonden. Binnenkort wordt
het laatste afval op het terrein verwijderd, waarna in overleg met de
verhuurder de huurovereenkomst zal worden afgewikkeld (verslag 2).

Het afval is verwijderd en het pand is inmiddels opgeleverd aan de
verhuurder (verslag 3).

1.5 Oorzaak faillissement

Uit de notulen van de vergadering van aandeelhouders, waarin het besluit is
genomen het eigen faillissement van Uniplan aan te vragen is het volgende
opgenomen als oorzaken van het faillissement:

e De Vennootschap, ondanks een rijke historie, wegens aanhoudende
tegenspoed in zwaar weer geraakt is. Deze tegenspoed is ingeluid door
gewijzigde marktomstandigheden, waarbij de Vennootschap steeds meer
concurrentie ondervond van concullega's die (ver) onder de kostprijs
werkten. Hierdoor was de Vennootschap genoodzaakt genoegen te
nemen met lagere marges op haar opdrachten. Deze lage marges
leverden niet langer voldoende op om de toenemende kosten te
voldoen;

e De Vennootschap voorts verwikkeld geraakt is in kostbare juridische
discussies met (onder meer) een voormalig opdrachtgever;

e De Vennootschap bovendien in de afgelopen twee jaren geconfronteerd
is met langdurig ziekteverzuim van een aantal werknemers. De lage
marges, gecombineerd met de hoge (bijkomende) sociale lasten wegens
het ziekteverzuim, is een van de redenen waarom de Vennootschap niet
langer aan haar lopende verplichtingen kan voldoen;

e Recentelijk beide Aandeelhouders, onafhankelijk van elkaar, in (ernstige)
ziekte zijn komen te verkeren, waarbij er geen uitzicht bestaat op een
(spoedig) herstel;

e Deze omstandigheden, in samenhang bezien, meebrengen dat doorgaan
met de bedrijfsactiviteiten onmogelijk en onverantwoord is, laat staan
dat er voldoende perspectief bestaat om het spreekwoordelijke tij te
keren.

De curator zal het voorgaande onderzoeken.

20-10-2022

1
27-01-2023
2
11-05-2023
3
20-10-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-10-2022
1

14

Toelichting

Het gaat om 14 werknemers, inclusief de bestuurder van Uniplan, mevrouw
Kool.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-10-2022

1

14

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-9-2022 13

totaal 13

2.4 Werkzaamheden personeel

De werknemers hadden (grotendeels) hun salaris t/m periode 8 ontvangen. De 20-10-2022
curator heeft de werknemers op 16 september 2022 ontslagen. Het UWV was 1

daarbij aanwezig om de formaliteiten in het kader van de Loongarantieregeling

af te handelen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris en bedrijfsmiddelen

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Het betreft de (relatief beperkte) kantoorinventaris en bedrijfsmiddelen 20-10-2022
behorende bij een schildersbedrijf. Deze zaken zijn te koop aangeboden aan 1

de gegadigden voor een doorstart, hetgeen echter niet tot biedingen hierop

heeft geleid. De curator zal de zaken nog aan de zogenaamde opkopers gaan

aanbieden dan wel de zaken laten veilen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een aanzienlijke vordering op Uniplan, waarvoor het 20-10-2022
bodemvoorrecht van de fiscus geldt. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De inventarissen en bedrijffsmiddelen zijn getaxeerd door Waardemeesters. 20-10-2022
Zoals aangegeven zijn deze zaken te koop aangeboden aan de gegadigden 1

voor een doorstart, hetgeen echter niet tot biedingen hierop heeft geleid. De

curator zal de zaken nog aan de zogenaamde opkopers gaan aanbieden dan

wel de zaken laten veilen.

Met betrekking tot de door Uniplan geleasede zogenaamde glasbussen geldt 27-01-2023
dat twee leasecontracten zijn afgekocht voor een bedrag van € 38.992,11 en 2

aan een koper zijn doorverkocht voor de koopsom van € 53.240,00, inclusief

BTW.

Nadat was gebleken dat de gegadigden geen acceptabele biedingen op de
roerende zaken uit zouden brengen, is het veilingtraject gestart. Eind 2022 is
de veiling geéindigd, waarbij enkele zaken (een aanhangwagen en twee
schaftketen) nog later door middel van een zogenaamde inbrengveiling geveild
zullen worden. De curator verwacht snel daarna de afrekening van de
veiling(en) te zullen ontvangen. De curator heeft samen met het veilingbedrijf
en in overleg met de pandhouder de veiling van de roerende zaken
afgehandeld (verslag 2).

De curator heeft de afrekening van de veiling ontvangen. De netto 11-05-2023
veilingopbrengst bedraagt € 19.104,66. Voornoemd bedrag is inmiddels 3
ontvangen op de faillissementsrekening. De curator heeft de afrekening

inzake de inbrengveiling recent ontvangen en is nog in afwachting van de

netto veilingopbrengst van € 5.811,42 (verslag 3).

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden en onderhandenwerk

totaal €0,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraden materialen e.d. zijn van geringe omvang en zijn ook door 20-10-2022
Waardemeesters getaxeerd. 1

Uniplan was ten tijde de faillietverklaring bezig op enige projecten en had nog
een aantal orders in portefeuille. Deze projecten/orders zijn (grotendeels)
voortgezet, waarover later in dit verslag meer.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De voorraden zijn getaxeerd en in het kader van het voortzetten van de 20-10-2022
activiteiten heeft de inventarisatie van het onderhanden werk plaatsgevonden. 1

Zie voor wat betreft het onderhandenwerk hetgeen is vermeld in hoofdstuk 6 27-01-2023
van dit verslag. 2

Inzake de voorraden geldt het volgende. Nadat was gebleken dat de
gegadigden geen acceptabele biedingen op de roerende zaken uit zouden
brengen, is het veilingtraject gestart. Eind 2022 is de veiling geéindigd, waarbij
enkele zaken (een aanhangwagen en twee schaftketen) nog later door middel
van een zogenaamde inbrengveiling geveild zullen worden. De curator
verwacht snel daarna de afrekening van de veiling(en) te zullen ontvangen. De
curator heeft samen met het veilingbedrijf en in overleg met de pandhouder de
veiling van de roerende zaken afgehandeld (verslag 2).

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Uniplan heeft vorderingen op 33 debiteuren € 78.779,46

totaal €78.779,46 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Uniplan heeft in totaal € 78.779,46 van 33 debiteuren te vorderen. Deze 20-10-2022
vorderingen zijn verpand aan Nico Kool. Met de pandhouder is overeen 1
gekomen dat de boedel een vergoeding van 15%, excl. BTW, krijgt voor de

incasso van de verpande debiteurenvorderingen op en vanaf 16 september

2022.

De werkzaamheden van Uniplan worden voortgezet t/m 27 oktober 2022.
Daarna zal de incasso van de dan nog openstaande posten in gang worden
gezet.

In deze verslagperiode is een bedrag ad € 1.987,35 ontvangen inzake de 27-01-2023
verpande vorderingen. De curatoris in overleg met de pandhouder over de 2
incasso van de resterende vorderingen per datum faillissement. Een deel

daarvan is naar verwachting oninbaar (verslag 2).

In deze verslagperiode is een bedrag ad € 1.731,97 ontvangen inzake 11-05-2023
verpande vorderingen. De incasso van de verpande vorderingen en de 3
boedelvorderingen wordt voortgezet (verslag 3).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

20-10-2022
e inventarisatie
1
e administratie
e overleg pandhouder
e incasso
5. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
20-10-2022
€ 201.450,24
1

Toelichting vordering van bank(en)

De heer Kool heeft een vordering van € 201.450,24 in het faillissement
ingediend en in verband met deze financiering pandrechten op de activa van
Uniplan verkregen.



5.2 Leasecontracten

Er is sprake van 12 voertuigen die bij drie leasemaatschappijen worden
geleased. Het betreft operational lease. In overleg met de betreffende
leasemaatschappijen worden de voertuigen geretourneerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

De heer Kool heeft pandrechten op de roerende zaken en vorderingen van
Uniplan.

5.4 Separatistenpositie

Voor wat betreft de incasso van de (verpande) vorderingen is een
boedelbijdrage van 15%, excl. BTW, met de pandhouder overeengekomen.
Inzake de verkoop van de overige activa zijn nog geen afspraken daarover
gemaakt.

De curatoris in overleg met de pandhouder over de afrekening van de
geincasseerde debiteurenvorderingen. Een moeilijkheid hierin is dat diegene
die de curator helpt bij de incasso tijdelijk geen toegang had tot de informatie
op de server. Hij is doende dit te regelen, waarna partijen de (tussentijdse)
afrekening kunnen afronden (verslag 2).

De incasso is weer opgepakt en de curator zal in de komende verslagperiode

de (tussentijdse) afrekening opmaken (verslag 3).

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele leveranciers hebben het recht van eigendomsvoorbehoud geclaimd.
Deze aanspraken kunnen echter niet geldend gemaakt worden, omdat de
geleverde goederen niet bij Uniplan zijn aangetroffen.

De aanspraken van derden op de roerende zaken zijn afgerond (verslag 2).

5.6 Retentierechten

Hiervan is geen sprake.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is geen sprake.

5.8 Boedelbijdragen

20-10-2022
EE
20-10-2022
EE
20-10-2022
mE1
27-01-2023
EEZ
11-05-2023
EEB
20-10-2022
EE
27-01-2023
EEZ
20-10-2022
EE
20-10-2022
EE



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De zekerheden zijn beoordeeld en er heeft overleg met de (advocaat van) de 20-10-2022

heer kool plaatsgevonden. 1

Afwikkeling aanspraken derden (verslag 2). 27-01-2023
2

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Na het uitspreken van het faillissement zijn op bescheiden schaal de 20-10-2022
werkzaamheden van Uniplan voortgezet, waarbij in eerste instantie door twee 1
werknemers werd doorgewerkt en nagenoeg geen out of pocket kosten aan

de orde waren. Inmiddels wordt door vijf werknemers van Uniplan aan de

projecten gewerkt. De in samenwerking met Uniplan opgestelde prognose

gaat ervan uit dat de exploitatie gedurende de gehele opzegtermijnen van de

werknemers wordt voortgezet. De einddatum is 27 oktober 2020

Uitgaande van deze prognose zou de boedel een positief exploitatieresultaat
(out of pocket) kunnen realiseren. Daarbij geldt ook dat de kans op een
succesvolle debiteurenincasso wordt vergroot als de lopende projecten,
waarop per datum faillissement vorderingen op de klanten open stonden,
worden afgerond.

In het kader van deze boedelexploitatie (en ook de incasso van de verpande
vorderingen) is het van belang dat dit adequaat wordt aangestuurd door een
betrokkene bij de failliet. De bestuurder van de failliet is echter ziek en niet in
staat iets te doen in dit kader. Haar man, de heer Heerspink, hield zich
voorafgaande aan het faillissement bezig met de boekhouding en de
aansturing van de werken en werknemers. Hij is echter niet in loondienst bij de
failliet, reden waarom hij om een vergoeding voor zijn inspanning heeft
gevraagd. Die vergoeding bedraagt 15% van het te realiseren resultaat (op
kasbasis) van het doorwerken.



6.2 Financiéle verslaglegging

De exploitatie wordt door de curator en de heer Heerspink bijgehouden. In het
volgende verslag zal hierop worden ingegaan.

De incasso van de vorderingen betreffende de boedelexploitatie is gaande. Het
betreft een totaalbedrag aan boedelvorderingen van € 34.082,41, inclusief
BTW. Daarvan is inmiddels € 23.906,42 geincasseerd.

De out of pocket kosten van de boedelexploitatie hebben circa € 8.000,00,
inclusief BTW bedragen, zulks exclusief de vergoeding voor de heer Heerspink
die de curator bij de boedelexploitatie heeft geassisteerd en dat nog steeds
doet in verband met de debiteurenincasso (boedel en pre faillissement)
(verslag 2).

Er is inmiddels € 24.280,14 geincasseerd (verslag 3).

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De werkzaamheden hebben bestaan uit de begeleiding van het doorwerken,
contacten met klanten en de leasemaatschappijen, administratie en incasso.

De werkzaamheden hebben bestaan uit de begeleiding van het doorwerken,
contacten met klanten en de leasemaatschappijen, administratie en incasso
(verslag 2).

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De activa en de ondernemingsactiviteiten zijn aan diverse partijen middels een
verkoopmemorandum te koop aangeboden. Naar aanleiding daarvan zijn
echter geen biedingen ontvangen, zodat van een doorstart geen sprake zal
zijn.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie, opstellen verkoopmemorandum en overige werkzaamheden
verkoop.

20-10-2022

1

27-01-2023
2

11-05-2023
3

20-10-2022

1

27-01-2023
2

20-10-2022

1

20-10-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Hierop wordt in het volgende verslag ingegaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hieraan is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Hierop wordt in het volgende verslag ingegaan.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De administratie van Uniplan zal worden onderzocht.

20-10-2022

1

20-10-2022

1

20-10-2022
1

20-10-2022
1

20-10-2022
1

20-10-2022

1

20-10-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€761.192,04

€69.197,70

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

€ 88.014,04

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

17

20

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 56.637,92

€ 239.129,21

€ 314.209,69

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

27-01-2023
EEZ
11-05-2023
mE3
11-05-2023
mE3
20-10-2022
mE1
27-01-2023
X 2
11-05-2023
3
20-10-2022
mE1
27-01-2023
[ 2
11-05-2023
EE3



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen

Uniplan is betrokken bij een procedure, waarbij een opdrachtgever schade van
Uniplan vordert. De curator heeft de stukken opgevraagd.

9.2 Aard procedures

Incasso.

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Inventarisatie en contacten met opdrachtgever.

20-10-2022

1

20-10-2022

1

20-10-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

20-10-2022
e boedelexploitatie en financiéle afwikkeling daarvan; 1
e incasso debiteuren
e verkoop roerende zaken
e opleveren huurpand
e afwikkelen leasevoertuigen
e onderzoek administratie
11-05-2023
e boedelexploitatie en financiéle afwikkeling daarvan; 3
e incasso debiteuren
e onderzoek administratie
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog niet bekend. 20-10-2022
1
10.3 Indiening volgend verslag
| 11-8-2023 11-05-2023
3

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


